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Link do produktu: https://be-bike.pl/rower-tabou-28-gravo-30-s-navyblack-p-11970.html

Rower Tabou 28 Gravo 3.0 S
navy/black

Cena 3 850,00 zt
Cena poprzednia 5-499,00 zt
Czas wysyiki 1-2 dni

Numer katalogowy TAB25-0770

Kod EAN 5904257313126

Opis produktu

Rower Tabou Gravo 3.0

Tabou Gravo 3.0 to gravel dla tych, ktérzy chca taczy¢ predkosé szosy z wszechstronnoscia roweru terenowego.
Lekka aluminiowa rama, karbonowy widelec, naped Shimano GRX i duzy przeswit na opony czynig z niego niezawodny sprzet
na asfalty, szutry i dtugie wyprawy bikepackingowe.

Najwazniejsze cechy Tabou Gravo 3.0

Lekka rama aluminiowa Hydroforming + widelec karbonowy - wytrzymatos¢, niska waga i komfort ttumienia
drgan.

Naped Shimano GRX RX400 2x10 - gravelowa grupa stworzona z myslg o trudnych nawierzchniach i ptynnej
zmianie biegéw.

Hamulece tarczowe hydrauliczne Shimano GRX RX400 - pewnos¢ hamowania w kazdych warunkach.

Szerokie opony Kenda 700x45C - swietna przyczepnos¢ na asfalcie, szutrze i w lekkim terenie.

Komponenty gravel/road - ergonomiczna kierownica typu flare, komfortowe siodto i solidne kota aluminiowe.

Mozliwos¢ doposazenia - miejsca montazowe pod bagaznik, btotniki i akcesoria turystyczne.

Specyfikacja techniczna

Rama i zawieszenie

Rama: Aluminium 700C hydroformowana
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Widelec: Karbon

Steréwka: Femin Semi-Integrated

Naped

Liczba biegéw: 20 (2x10)

Mechanizm korbowy: Shimano GRX RX600, 46/30T

Suport: Shimano RS500, Hollowtech I

Przerzutka przéd: Shimano GRX RX400

Przerzutka tyt: Shimano GRX RX400

Manetki: Shimano GRX RX400

Kaseta: Shimano Deore HG500, 11-34T

tancuch: KMC X10

Hamulce

Przéd i tyt: Shimano GRX RX400, hydrauliczne, flat mount

Tarcze: 160 mm

Kota i opony

Rozmiar: 28" (700C)

Obrecze: aluminium, czarne

Piasty: aluminium, QR
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Opony: Kenda K1185, 700x45C

Szprychy: UCP czarne

Detki: Presta

Kokpit i osprzet

Kierownica: aluminium, 440 mm (flared road type)

Mostek: aluminium, 75 mm

Sztyca: aluminium

Siodto: DDK 2373A

Chwyty: road type / speed

Pedaty: brak w zestawie

Pozostate

Liczba biegéw: 20

Waga: 11,5 kg

Maksymalna szerokos$¢ opony: 700x45C

Geometria

Rozmiar S M
Wzrost 150-165 cm 160-175 cm
ST (mm) 490 520

TT (mm) 563 578

HT (mm) 150 170
WB (mm) 1078 1095
RC (mm) 440 440

SA (°) 74.5 74.5
HA (°) 69.5 69.5
PK (cm) 77 79

WS min 85 cm 87 cm
WS max 106 cm 109 cm

L
170-185 cm
550
598
190
1116
440
74.5
69.5
82

91 cm
112 cm

XL
180+ cm
580
618
210
1138
440
74.5
69.5
84

94 cm
115 cm
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Dla kogo?

Tabou Gravo 3.0 to propozycja dla rowerzystéw szukajacych roweru na kazda nawierzchnie - od asfaltu, przez szuter, az
po szlaki turystyczne. Swietny wybér do bikepackingu i treningéw na mieszanych trasach.
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